



Remie

CDI en comptabilité

Téléphone : +33
Adresse : Chatillon, France

PROFIL

Ayant un MBA en audit et 4 ans d'expérience en comptabilité, je suis en recherche d'un CDI en comptabilité. Je suis autonome, motivé, dynamique et adaptable. J'ai un bon esprit d'analyse et de synthèse et j'apprécie le travail d'équipe. Toutes mes expériences étaient effectuées en anglais.

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

2019-2023
4 années

Comptable, Liban

- Traitement des écritures comptables sur le système SAP ERP.
 - Production et contrôle des états de rapprochements bancaires mensuels et annuelles
 - Tenue courante de la comptabilité fournisseurs : enregistrement des factures locales et internationales (coût de débarquement : assurance, expédition, douanes...), réconciliations et préparation des paiements.
 - Préparation des campagnes de règlements fournisseurs.
 - Réception et vérification de la conformité des factures fournisseurs.
 - Analyse régulière des provisions des factures non parvenues et des charges constatées d'avance et apurement des dettes anciennes.
 - Gestion des immobilisations et des stocks et des dépenses (suivies et comptabilisation)
 - Suivre les dépenses de capex en calculer les pay-back et assurer les suivi administratif des immobilisations.
 - Enregistrement et rapprochement des écritures intragroupes.
 - Réalisation des travaux de clôture mensuels et annuels.
- Résultat : présentation des rapports, développement d'esprit d'analyse/synthèse et travail d'équipe.

2015-2019
3 années

Assistante Sociale, Liban

- Fournir des services d'écoute et de conseil aux réfugiés (hommes et femmes), remplir le dossier social et intégrer toutes les informations connexes sur le système.
- Participer à des formations, des conférences et assister à des réunions avec le personnel du UNHCR.
- Assurer un suivi approprié de toutes les actions à envisager pour les cas individuels jusqu'à l'obtention des résultats souhaité.

FORMATIONS

2016 - 2018
Liban
MBA - Audit
Université de saint esprit de Kaslik – Jounieh
Cours intéressants : Cours de CPA, Audit externe et interne

2012-2015
Liban
Licence en business administration - Audit
Université de saint esprit de Kaslik - Jounieh

LOGICIELS

Excel, PowerPoint, Teams, Word
SAP ERP système de comptabilité

LANGUES

Français : Trilingue
Anglais : Trilingue
Arabe : Langue maternelle